Генеральному консульству
	Кыргызской Республики
[bookmark: _GoBack]	в г. Анталья, Турция

от_______________________
__________________________________________________________________
адрес в КР: _______________________
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение второго общегражданского паспорта

В связи с окончанием визовых страниц моего общегражданского паспорта Кыргызской Республики серии _____№__________ орган выдавший документ ______ от «__»______ ______г. и наличия действующей визы _______________________________________, прошу Вас оформить и выдать мне второй общегражданский паспорт Кыргызской Республики и оставить мне вышеуказанный общегражданский паспорт.

_____________________________
						подпись, дата

Адрес в ТР (на турецком языке):
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

Телефон	_____________
Дата		_____________